DE SERVICIO:776110106210

RMU:97314 11-01-25 XAXX-010101 085 CFE

CUENTA:20DW01E372014825

LÍMITE DE PAGO:28 JUN 25

CORTE A PARTIR:29 JUN 25

TARIFA:1DNO. MEDIDOR:486T8A

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:10 ABR 25-12 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$3,551

$3,551

(TRES MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS  M.N.)

(TRES MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 1,089.91
Fecha, hora y lugar de impresion:24/07/2025 11:52:48hrsCalle 59 x 58 y 60No 488CentroMeridaMeridaYucatanMexico97000

97314 11-01-25 XAXX-010101 085 CFE